λοτριωθεί με την απόφαση που αναφέρεται στο θέμα, 

ότι η αποζημίωση των εκτάσεων και των επικειμένων 
τους, όπως σημειώνονται στα σχετικά κτηματολόγια, 
έχει κατατεθεί στο ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΡ/ΚΩΝ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
με την έκδοση του Γραμματίου Παρακαταθήκης συ−
νολικού ποσού «ΕΠΤΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΩΝ ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ 
ΕΝΟΣ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΩΝ (7.885.271,50 ΕΥΡΩ). 
Η αποζημίωση έχει κατατεθεί υπέρ των φερομένων ως 
ιδιοκτητών κατά τις ενδείξεις του σχετικού πίνακα κτη−
ματολογίου, σε συνδυασμό με τις ενδείξεις της καθορι−
στικής των αποζημιώσεων Απόφασης και θα καταβληθεί 
στα πρόσωπα που θα αναγνωρισθούν δικαιούχοι με την

[...]

αντίστοιχη της υπ’ αριθμ. 182/1999 Μον. Πρωτ. Κοζάνης 
(προσωρινή τιμή μονάδος) με αποτέλεσμα να επιστρα−
φεί το σχετικό ποσό στη ΔΕΗ από το Ταμείο Παρακα−
ταθηκών και Δανείων.

Η ΔΕΗ παρακατάθεσε με το υπ’ αριθμ. 9798/22.2.2006 
γραμμάτιο σύστασης παρακατάθεσης ευρώ (31.326,47) 
ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ 47/100 το ποσό που αφορά αποζημίωση έκτασης 
δυνάμει της 181/2002 απόφασης του Εφετείου Δυτικής 
Μακεδονίας, όπως προέκυψε μετά τις υπ’ αριθμ. 11/2005 
και 229/2004 αναγνωριστικές αποφάσεις Μον. Πρωτ. 
Κοζάνης για την πιο πάνω απαλλοτρίωση.